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제  목 2011년도 제17회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) 53,737 340,751,919 53,737 340,751,919

일반회계(A)
(A=a+b+c) 53,737 320,811,173 53,737 320,811,173

당초예산(a) 309,311,936 309,311,936

추경예산(b)

간주처리(c) 53,737 11,499,237 53,737 11,499,237

지방교부세 27,218 27,218

          1. 지역경제과-36862(’11.8.23), 부동산정보과-5843(’11.8.11), 일자리창출 
추진단-8450(’11.8.18), 공원녹지과-8816(’11.8.12), 맑은환경과-10579(’11.8.23), 
보건행정과-6272(’11.8.24)호와 관련입니다.
        2. 지방재정법 제45조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2011년도 
일반 ․ 특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
       □ 간주처리 내용 ------------------------------------------- 53,737천원
       【 일반회계 】---------------------------------- 53,737천원

           ▷ 전통시장 추석맞이 이벤트 행사 지원 ------------------- 16,000천원

           ▷ 지적구축업무 수행 지원 ---------------------------------- 1,900천원

           ▷ 지역맞춤형 일자리창출 지원 ---------------------------- 25,837천원

           ▷ 대기질 개선 지역물뿌리기 운동 -------------------------- 1,000천원

           ▷ 학교공원화(열린학교) 지원 ------------------------------- 3,000천원

           ▷ 에이즈 예방관리 지원 ------------------------------------- 6,000천원

       □ 제17 일반․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)
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  사는 구는 달라도 번호는 하나! 120 다산콜센터

조정교부금 4,066,600 4,066,600

징수교부금

전입금

보조금 53,737 7,405,419 53,737 7,405,419

국고보조금 31,237 2,824,035 31,237 2,824,035

시비보조금 22,500 4,581,384 22,500 4,581,384

특별회계(B)
(B=a'+b'+c') 0 19,940,746 0 19,940,746

당초예산(a') 19,931,746 19,931,746

추경예산(b')

간주처리(c') 0 9,000 0 9,000

지방교부세

보조금 0 9,000 0 9,000

국고보조금

시비보조금 0 9,000 0 9,000

조정교부금

징수교부금

따로붙임 : 1. 2011년 간주 17회 세입예산사업명세서 1부.

          2. 2011년 간주 17회 세출예산사업명세서 6부. 끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

1,900,000원

경정 51,673,000원

500,000원

경정 22,745,000원

16,000,000원

3,000,000원

500,000원

경정 22,745,000원

2011년도 간주예산 17 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 340,751,919 340,698,182 53,737

500 보조금 130,576,977 130,523,240 53,737

510 국고보조금등 65,052,517 65,021,280 31,237

511 국고보조금등 65,052,517 65,021,280 31,237

511-01 국고보조금 62,270,517 62,239,280 31,237

[ 일반회계 ] 62,001,017 61,969,780 31,237

< 부동산정보과 > 3,400 1,500 1,900

  1)지적구축업무 수행 1,900 0 1,900

< 일자리창출추진단 > 1,262,937 1,237,100 25,837

  1)지역맞춤형 일자리창출 지원 51,673 25,836 25,837

< 맑은환경과 > 4,250 3,750 500

  1)대기질 개선 지역주민 물뿌리기 운동 지원 500 0 500

< 보건행정과 > 62,742 59,742 3,000

  1)HIV감염자 진료비 22,745 19,745 3,000

520 시,도비보조금등 65,524,460 65,501,960 22,500

521 시․도비보조금등 65,524,460 65,501,960 22,500

521-01 시․도비보조금등 65,524,460 65,501,960 22,500

[ 일반회계 ] 58,843,460 58,820,960 22,500

< 지역경제과 > 499,270 483,270 16,000

  1)전통시장 추석맞이 이벤트 지원 16,000 0 16,000

< 공원녹지과 > 664,144 661,144 3,000

  1)열린학교조성(학교공원화) 지원 3,000 0 3,000

< 맑은환경과 > 11,450 10,950 500

  1)대기질 개선 지역주민 물뿌리기 운동 지원 500 0 500

< 보건행정과 > 112,741 109,741 3,000

  1)HIV감염자 진료비 22,745 19,745 3,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      16,000,000원

2011년도 간주 17 차 일반회계,기타특별회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 2,142,625 2,126,625 16,000

국            275,000 275,000 0

광            552,000 552,000 0

시            499,270 483,270 16,000

구            816,355 816,355 0

지역경제 활성화 1,840,079 1,824,079 16,000

국            250,000 250,000 0

광            552,000 552,000 0

시            447,176 431,176 16,000

구            590,903 590,903 0

전통시장 활성화 1,409,476 1,393,476 16,000

국            250,000 250,000 0

광            552,000 552,000 0

시            447,176 431,176 16,000

구            160,300 160,300 0

전통시장 경영현대화 사업 58,100 42,100 16,000

시             55,600 39,600 16,000

구              2,500 2,500 0

307 민간이전 56,600 40,600 16,000

시             55,600 39,600 16,000

구              1,000 1,000 0

02 민간경상보조 56,600 40,600 16,000

  1)전통시장 추석맞이 이벤트 행사비 지원
               16,000                  0           16,000

시             16,000 0 16,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  1,900,000원

2011년도 간주 17 차 일반회계,기타특별회계 부동산정보과 ~ 부동산정보과

부서: 부동산정보과
정책: 지적행정의 공신력 제고 및 새주소 정착
단위: 지적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부동산정보과 835,220 833,320 1,900

국              3,400 1,500 1,900

특             25,000 25,000 0

시             41,600 41,600 0

구            765,220 765,220 0

지적행정의 공신력 제고 및 새주소 정착 701,030 699,130 1,900

국              3,400 1,500 1,900

특             25,000 25,000 0

시             41,600 41,600 0

구            631,030 631,030 0

지적관리 8,865 6,965 1,900

국              1,900 0 1,900

구              6,965 6,965 0

지적측량기준점 관리 8,865 6,965 1,900

국              1,900 0 1,900

구              6,965 6,965 0

202 여비 1,900 0 1,900

국              1,900 0 1,900

01 국내여비 1,900 0 1,900

  1)지적구축사업 수행비                 1,900                  0            1,900

국              1,900 0 1,900
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 24,070,000원

        경정 27,603,000원

2011년도 간주 17 차 일반회계,기타특별회계 일자리창출추진단 ~ 일자리창출추진단

부서: 일자리창출추진단
정책: 지역일자리제공
단위: 민간일자리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일자리창출추진단 3,402,537 3,376,700 25,837

국          1,262,937 1,237,100 25,837

시          1,534,632 1,534,632 0

구            604,968 604,968 0

지역일자리제공 3,345,359 3,319,522 25,837

국          1,262,937 1,237,100 25,837

시          1,534,632 1,534,632 0

구            547,790 547,790 0

민간일자리사업 337,973 312,136 25,837

국            135,673 109,836 25,837

시             71,000 71,000 0

구            131,300 131,300 0

지역맞춤형일자리창출지원사업 51,673 25,836 25,837

국             51,673 25,836 25,837

307 민간이전 51,673 25,836 25,837

국             51,673 25,836 25,837

02 민간경상보조 51,673 25,836 25,837

  1)지역맞춤형 일자리 지원                51,673             25,836           25,837

    2)패션스타일리스트 과정                24,070             12,035           12,035

국             24,070 12,035 12,035

    2)쿡(Cook) 서비스 전문가양성 과정
               27,603             13,801           13,802

국             27,603 13,801 13,802

- 1 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

      3,000,000원

2011년도 간주 17 차 일반회계,기타특별회계 공원녹지과 ~ 공원녹지과

부서: 공원녹지과
정책: 푸른 자연과 더불어 사는 녹색도시 건설
단위: 생활권 녹지공간 확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원녹지과 8,761,310 8,758,310 3,000

국            128,292 128,292 0

광          1,000,000 1,000,000 0

시            664,144 661,144 3,000

구          6,968,874 6,968,874 0

푸른 자연과 더불어 사는 녹색도시 건설 6,787,798 6,784,798 3,000

국            128,292 128,292 0

광          1,000,000 1,000,000 0

시            664,144 661,144 3,000

구          4,995,362 4,995,362 0

생활권 녹지공간 확충 및 정비 3,457,610 3,454,610 3,000

시             25,000 22,000 3,000

구          3,432,610 3,432,610 0

학교공원화(열린학교) 사업 3,000 0 3,000

시              3,000 0 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

시              3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

  1)2)학교공원화(열린학교) 시설 지원
                3,000                  0            3,000

시              3,000 0 3,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      800,000원

  200,000원

2011년도 간주 17 차 일반회계,기타특별회계 맑은환경과 ~ 맑은환경과

부서: 맑은환경과
정책: 맑고 쾌적한 환경 조성
단위: 대기환경보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

맑은환경과 419,104 418,104 1,000

국              4,250 3,750 500

시             11,450 10,950 500

구            403,404 403,404 0

맑고 쾌적한 환경 조성 246,725 245,725 1,000

국              4,250 3,750 500

시             11,450 10,950 500

구            231,025 231,025 0

대기환경보전 39,583 38,583 1,000

국                500 0 500

시                500 0 500

구             38,583 38,583 0

대기환경보전 4,975 3,975 1,000

국                500 0 500

시                500 0 500

구              3,975 3,975 0

201 일반운영비 3,675 2,875 800

국                400 0 400

시                400 0 400

구              2,875 2,875 0

01 사무관리비 3,675 2,875 800

  1)현수막 제작 및 물뿌리기 도구 구매
                  800                  0              800

국                400 0 400

시                400 0 400

203 업무추진비 1,300 1,100 200

국                100 0 100

시                100 0 100

구              1,100 1,100 0

03 시책추진업무추진비 1,300 1,100 200

  1)지역주민 물뿌리기 운동 간담회비                   200                  0              200

국                100 0 100

시                100 0 100
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 44,200,000원

2011년도 간주 17 차 일반회계,기타특별회계 보건행정과 ~ 보건행정과

부서: 보건행정과
정책: 건강관리체계 구축
단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건행정과 7,399,542 7,393,542 6,000

국             62,742 59,742 3,000

시            112,741 109,741 3,000

구          7,224,059 7,224,059 0

건강관리체계 구축 499,486 493,486 6,000

국             62,742 59,742 3,000

시            112,741 109,741 3,000

구            324,003 324,003 0

전염병예방관리 252,125 246,125 6,000

국             62,742 59,742 3,000

시             62,741 59,741 3,000

구            126,642 126,642 0

후천성면역결핍증 예방 45,490 39,490 6,000

국             22,745 19,745 3,000

시             22,745 19,745 3,000

307 민간이전 44,200 38,200 6,000

국             22,100 19,100 3,000

시             22,100 19,100 3,000

01 의료및구료비 44,200 38,200 6,000

  1)에이즈감염자 진료비                44,200             38,200            6,000

국             22,100 19,100 3,000

시             22,100 19,100 3,000
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